Relaisausgang
FB6301*
< 2-kanalig
< Ausgänge mit Ex-e-Klemmen verdrahtet
< Montage in geeigneten Gehäusen in Zone 1 oder Zone 21
< Positive oder negative Logik parametrierbar
< Simulation für Inbetriebnahme (forcen)
< Kontinuierliche Eigenüberwachung

Relaisausgang
Produktvarianten
Bestellbezeichnung Ausführung
FB6301B-80 Relaisausgang, 24 V DC, 1 A (ohmsche Last), Drahtenden, 80 cm
FB6301B150 Relaisausgang, 24 V DC, 1 A (ohmsche Last), Drahtenden, 150 cm
FB6301BS200 Relaisausgang, 24 V DC, 1 A (ohmsche Last), geschirmter Kabelschwanz, 200 cm
FB6301HS200 Relaisausgang, 24 V DC / 230 V AC, 1 A (ohmsche Last), geschirmter Kabelschwanz, 200 cm